
REUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE ZHVILLIMIT 

 
 

 

Datë: 18/02/2026 

 

NJOFTIM PËR MOBILITET TË STAFIT AKADEMIK DHE NDIHMËS AKADEMIK 

TË FMV-së 

 

Në kuadër të projektit Erasmus +  midis Universitetit Bujqësor të Tiranës dhe Universitetit të Thessaly-

së në Greqi, shpallet thirrja për aplikim për 3 (tre) mobilitete në mësimdhënië/trajnim për personel 

akademik dhe ndihmës akademik, gjatë semestrit të dytë të vitit akademik 2025/20206.   

 

Çdo aplikant  mund të shprehë interesin e tij përmes aplikimit duke plotësuar edhe dokumentacionin e 

mëposhtëm:  

 

1. Të jetë i punësuar si staf akademik /ndihmës akademik në Universitetin Bujqësor të Tiranës, 

Fakulteti i Mjekësisë Veterinare; 

2. Letër motivimi ku të shprehet qartë synimi dhe rezultatet e pritshme;  

3. Kopje e skanuar e pashaportës;  

4. Curriculum vitae; 

 

 

Peridha e mobilitetit:  5 ditë në mësimdhenie/trajnim;  

Financimi:  Ofrohet mbështetje financiare të qëndrimit  dhe  mbulohen kostot e udhëtimit;  

 

Aplikimet duhet të dorëzohen pranë Zyrës së Projekteve dhe Zhvillimit (Godina nr.2 në Fakultetin 

Ekonomik, kati I, nr.B103) ose elektronikisht në adresat:  

 

1) erasmusoffice@ubt.edu.al 

2) scocoli@ubt.edu.al 

 

 

Ju lutem në adresat e mësipërme mund të shkruani edhe për cdo paqartësi nga ana juaj në lidhje me 

aplikimin.  

 

Afati i aplikimit fillon nga data e njoftimit të hapjes së thirrjes deri në datën 26 Shkurt 2026. 

 

 

Ju urojmë suksese!!!  
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